
— 20514 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 Poz. 3512, 3513

��� � ���� ����
� �

��� ��� ���� ����
��� ��� ���� ����
��� ��� ������ ������
��� � ������ ������

� � � �
��� ��� ������ ������
��� � ������ ������

 

9. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej ni¿
30: - 1.100,00 z³

10. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia równej lub
wy¿szej ni¿ 30: - 1.600,00 z³

§2. Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych
autobusy dowo¿¹ce dzieci do szkó³.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
So�nie.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XIV/62/07 Rady Gminy So�nie
z dnia 9 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci
rocznych stawek podatku od �rodków transportowych.

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

2. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci na
tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy So�nie i we wsiach
so³eckich oraz w prasie lokalnej.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy So�nie
(-) Krzysztof Bochen

3513

UCHWA£A Nr XXVII/126/08 RADY GMINY SO�NIE

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawki op³aty targowej na obszarze Gminy So�nie

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmiana-
mi), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) oraz obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych
granic stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych (M. P.
Nr 59, poz. 531) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie
maj¹cych osobowo�ci prawnej dokonuj¹cych sprzeda¿y na

terenie Gminy So�nie w wysoko�ci 10,00 z³ (s³ownie: dziesiêæ
z³otych).

§2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

§3. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

§4. Powierza siê pobór op³aty targowej Panu S³awomiro-
wi Puchale i Pani W³adys³awie Skarupa i ustala siê wynagro-
dzenie za inkaso w wysoko�ci 25% prowizji od pobranej przez
ka¿dego z nich op³aty targowej.

§5. Wykonania uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
So�nie.



— 20515 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214

§6. Traci moc uchwa³a Nr XVII/90/04 Rady Gminy So�nie
z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawki op³aty targowej na obszarze Gminy So�nie oraz uchwa³a
Nr XXIV/114/08 Rady Gminy So�nie z dnia 8 sierpnia 2008 r.
w sprawie zmiany uchwa³y Nr XVII/90/04 Rady Gminy So�nie
z dnia 30.11.2004 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawki
op³aty targowej na obszarze Gminy So�nie.

Poz. 3513, 3514

§7. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

2. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci na tablicach og³o-
szeñ w Urzêdzie Gminy So�nie i we wsiach so³eckich oraz w
prasie lokalnej.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy So�nie
(-) Krzysztof Bochen

3514

UCHWA£A Nr XXVII/127/08 RADY GMINY SO�NIE

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr V/27/07 Rady Gminy So�nie z dnia 27 lutego 2007 roku w sprawie zarz¹dzania
na terenie gminy So�nie poboru podatków: od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego w drodze inkasa okre�lenia

inkasentów tych podatków oraz wysoko�ci wynagradzania za inkaso

Na podstawie art. 18 ust 2,pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12.01.1991 roku o
podatkach i op³atach lokalnych (t.j Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15.11.1984 roku o podatku
rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust.
8 ustawy z dnia 30.10.2002 r. o podatku le�nym (t.j. Dz.U. z
2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr V/27/07 Rady Gminy So�nie z dnia
27.02.2007 r. w sprawie zarz¹dzenia na ternie gminy So�nie
poboru podatków: od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego w
drodze inkasa, okre�lenia inkasentów tych podatków oraz

wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso w §2 ust. 1 pkt 6 wyrazy
�Gumienny Stanis³aw�� zastêpuje siê wyrazami ��l¹ska
Danuta�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podania do publicznej wiadomo�ci na tablicy
og³oszeñ Urzêdu Gminy i wszystkich so³ectw.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy So�nie
(-) Krzysztof Bochen


